



CN Holding 2009 ApS

Schødtsmindevej 16
8464 Galten
CVR-nr. 32551602

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Claus Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CN Holding 2009 ApS
Schødtsmindevej 16
8464 Galten

CVR-nr.: 32551602
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Claus Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i CP Holding 2009 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.213 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.206)	(22.040)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.614.213	(2.110.271)
Andre finansielle indtægter	1	700.440	63.164
Andre finansielle omkostninger		(93.170)	(1.197.283)
Resultat før skat		2.213.277	(3.266.430)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.213.277	(3.266.430)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	831.800
Overført resultat		1.813.277	(4.098.230)
Resultatdisponering		2.213.277	(3.266.430)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.192.730	3.578.517
Finansielle aktiver	2	5.192.730	3.578.517
Anlægsaktiver		5.192.730	3.578.517
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.732.316	1.642.249
Tilgodehavende skat		20.741	741
Tilgodehavender		1.753.057	1.642.990
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.623.656	3.894.520
Værdipapirer og kapitalandele		3.623.656	3.894.520
Likvide beholdninger		8.927.558	8.979.166
Omsætningsaktiver		14.304.271	14.516.676
Aktiver		19.497.001	18.095.193

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.617.730	2.003.517
Overført overskud eller underskud		15.326.052	15.126.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	831.800
Egenkapital		19.468.782	18.087.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld		25.719	5.388
Kortfristede gældsforpligtelser		28.219	7.888
Gældsforpligtelser		28.219	7.888
Passiver		19.497.001	18.095.193
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.003.517	15.126.988	831.800	18.087.305
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(831.800)	(831.800)
Årets resultat	0	1.614.213	199.064	400.000	2.213.277
Egenkapital ultimo	125.000	3.617.730	15.326.052	400.000	19.468.782

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	90.067	63.164
Renteindtægter i øvrigt	146.779	0
Dagsværdireguleringer	463.594	0
	700.440	63.164

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.575.000
Kostpris ultimo	1.575.000
Opskrivninger primo	2.003.517
Andel af årets resultat	1.614.213
Opskrivninger ultimo	3.617.730
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.192.730

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CP Holding 2009 ApS	Aarhus	ApS	50

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	3.623.656
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	276.204
